- infra Culsum et caricauerint de mercationibus caricari possunt.
- LXV. Qualiter et quantum naues et alia ligna caricate de uictualibus ad eundum extra Culsum caricari possunt.
- LXVI. Qualiter naues que caricabuntur de ualania caricari possunt.
- LXVII. Qualiter licitum est patronis recipere de rebus nauium et aliorum lignorum quibus aqua fuerit molata uel que periculata fuerint.
- LXVIII. Qualiter naues et alia ligna cum exiuerint de aliquo portu naualem accipere possint.
- LXVIII. De glaua dimittenda in nauibus et aliis lignis que exiuerint extra Culsum.
- LXX. Quod naues et alia ligna que caricabuntur in Alexandria et ab Alexandria usque Siciliam nullam mercem habeant inter duas coopertas.
- ¶ LXXI. De glaua dimittenda in nauibus et aliis lignis. c. 173
- LXXII. Item de glaua dimittenda.
- LXXIII. De quinque qui preesse debent in nauibus et aliis lignis ad ipsas regendas.
- LXXIII. De uarrea de arboribus et antennis, siue temonibus nauium et aliorum lignorum.
- LXXV. De reparacione facienda de dampno, si quod euenerit, in predictis corredis.
- LXXVI. Qualiter fieri debet si predicta correeda taliter uastarentur quod reparari non possent, et questio[n]es inde orirentur inter patronos et mercatores.
- LXXVII. Qualiter fieri debeat si dampnum euenerit in corredis nauium et aliorum lignorum occasione cazandi uel quod cazaretur ab aliis lignis.
- LXXVIII. Qualiter fieri debeat si dampnum euenerit in corredis nauium et aliorum lignorum que fuerint naulizate peregrinis.
- LXXVIII. Qualiter fieri debeat si dampnum euenerit in corredis nauium uel aliorum lignorum que naulizate fuerint mercatoribus, in quibus fuerint peregrini. c. 173*
- LXXX. De marinariis qui contra pactum conuencionis naues et alia ligna relinquerint.
- LXXXI. De termino ad quem patroni debent facere paccamentum marinariis.
- LXXXII. Quantum iungi debeat patronis et marinariis occasione ybernandi.
- LXXXIII. De pignore dando iudicibus pro discordiis et differenciis.
- LXXXIII. Qualiter obseruari debet si aliquis rebellis fuerit in dicto pignore dando.